Press Release 平成 27 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード  4725 東証 1 部）
問合せ先 経営管理部長 吉 田 昌 亮

 （ 電 話  0 3 - 6 6 6 7 - 8 0 0 1 ）

平成 27 年 2 月 13 日に公表した平成 27 年 12 月期第 2 四半期累計期間および通期の連結業績予想について、

下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 連結業績予想の修正

（1）平成 27 年 12 月期 第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 6 月 30 日）

（2）平成 27 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）

2. 修正の理由

第2四半期連結累計期間については、売上高は概ね期初予想どおり進捗する見込みであるものの、医薬品開発支援

サービスにおける今後の事業展開に備えた先行投資負担と新規案件獲得の遅れによる要員稼働率低下、海外子会社

である Accel Frontline Limited の一時的な販管費等の増加の影響により、営業利益、経常利益は期初予想を下回る見

込みです。四半期純利益については、第 2 四半期にて投資有価証券売却益を計上予定ですが、期初予想を下回る見

込みです。

通期については、上記の第 2 四半期連結累計期間における修正を反映しております。

なお、配当予想は現時点において期初予想からの変更はなく、1 株につき年間配当金 32 円（第 2 四半期末 16 円、

期末 16 円）を予定しております。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
  百万円

26,000
  百万円

1,600
  百万円

1,500
  百万円

1,150
  円 銭

57.77

今回修正予想（Ｂ） 26,000 710 680 850 42.70

増減額（Ｂ-Ａ） ― △890 △820 △300

増減率（％） ― △55.6 △54.7 △26.1
（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成26年12月期第2四半期）

24,599 1,650 1,526 1,586 79.68

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
  百万円

52,500
  百万円

3,300
  百万円

3,050
  百万円

2,000
  円 銭

100.47

今回修正予想（Ｂ） 53,000 2,500 2,300 1,700 85.40

増減額（Ｂ-Ａ） 500 △800 △750 △300

増減率（％） 1.0 △24.2 △24.6 △15.0
（ご参考）前期実績
（平成 26 年 12 月期）

50,031 3,191 3,000 2,343 117.70

第２四半期累計期間および通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ